
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  272 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 
PROPOSTE FINALIZZATE A REALIZZARE CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI 2018.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

07/05/2018

 283

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI07/05/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 272 DEL 07/05/2018 

 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE FINALIZZATE A 

REALIZZARE CENTRI RICREATIVI ESTIVI 2018. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 
 

 
Richiamati gli intenti programmatici dell’Amministrazione Comunale, relativamente alle 

politiche a favore di minori; 
 
Considerato che l’Amministrazione Comunale intende favorire la realizzazione di Centri 

Estivi rivolti a minori che abbiano frequentato, nel corrente anno, la Scuola dell’Infanzia, Primaria e 
Secondaria di primo grado ; 

 
Visto l’Avviso pubblico atto a raccogliere proposte finalizzate a realizzare Centri Ricreativi 

Estivi, che si allega alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto;  

 
Considerato che il 04.05.2018 alla scadenza del predetto Avviso è pervenuta, con prot. n° 

9862,  una sola proposta da parte della Cooperativa Stripes di Rho;  
 

 Valutata pertanto la necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle 
proposte pervenute entro il 04.05.18, prevedendo allo scopo la presenza delle seguenti persone: 

• Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

• Dott.ssa Ivana Vignati Assistente Sociale Area Promozione della Persona 
• Maurizio Turcato,  Istruttore amministrativo Area Promozione della Persona; 

 
 Considerato che i sopraindicati componenti della commissione vantano un’esperienza 
pluriennale nella gestione tecnica e amministrativa rispetto al servizio “centro ricreativo estivo” e 
che non sono previsti compensi per i rimborsi della sopracitata commissione che potrà riunirsi per 
le opportune valutazioni, in data 07.05.18; 
 

Considerato che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 
  

Visto il Decreto Sindacale n.7 del 01.02.17, con cui è stata individuata la dott.ssa Paola 
Chiara Bottazzi  quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

    

D E T E R M I N A 
 

1. Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, una commissione per la 
valutazione le proposte finalizzate a realizzare Centri Ricreativi estivi, come da Avviso 
pubblico con scadenza del 04.05.2018; 

 
2. Di nominare le sotto indicate persone quali componenti della predetta commissione: 



DETERMINAZIONE N. 272 DEL 07/05/2018 

 

• Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi Responsabile dell’Area Promozione della Persona 
• Dott.ssa Ivana Vignati Assistente Sociale Area Promozione della Persona 

• Maurizio Turcato,  Istruttore amministrativo Area Promozione della Persona; 
 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 
 
Busto Garolfo, 07.05.2018   

 

 
 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona         
                  Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2018-05-07T12:07:36+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




